Shtojca 3: Formulari i propozimit teknik
FPP 07/2022 – Furnizimi dhe servisimi i gjeneratorit

Në mënyrë që të thjeshtohet procesi i vlerësimit dhe të arrihet krahasimi maksimal, KCSF kërkon që të gjitha përgjigjet ndaj FPP-së të organizohen në mënyrën dhe formatin vijues.

	
	Emri(at) dhe adresa(et) e subjektit juridik ose subjekteve që paraqesin këtë tender

	Emri i Ofertuesit:
	[Shëno emrin e ofertuesit]

	Anëtarët e Konsorciumit
	[Shëno emrin e anëtarëve të konsorciumit nëse është e aplikueshme]

	Nr. i Regjistrimit/Nr. Unik
	


PERSONI KONTAKTUES (për këtë FPP)
	Emri
	

	Pozita
	

	Adresa
	

	Telefoni
	

	e-mail
	



	SPECIFIKAT TEKNIKE TË KËRKUARA (MINIMALE)
	SPECIFIKAT TEKNIKE TË OFRUARA

	Standby Power: 225 kVA
DIESEL ENGINE:
Cycle (Rotation): 1500 RPM
Intake System: Turbocharger
Cooling Type: Water Cooled

ALTERNATOR:
Output Voltage (V): 230/400
Frequency (Hz) 50
Power Factor (cos Phi) 0,8
Pole Number 4

SPECIFIKA TJERA SHTESË
Niveli maksimal i zhurmës në Decibel 75 (dB)                          
Gjeneratori duhet të jetë i ri dhe i papërdorur               
Kabinë e izoluar për zhurmë
Rezistent ndaj kushteve të ambientit të jashtëm     
Kyqje automatike në rrjet                                             
Lënda djegëse diesel (naftë)                                                           
	

	Servisimi i rregullt dhe mirëmbajtja 
	Tek kolona “SPECIFIKAT TEKNIKE TË OFRUARA” operatorët ekonomikë duhet të ofrojnë informata të detajuara se çfarë përfshin mirëmbajtja si për shembull: ndërrimin e filterëve, ndërrimin e vajit, ndërrimin e kutisë së filterit të ajrit, ndërrimin e filterit të lëndës djegëse, etj.
Po ashtu, Operatorët Ekonomikë duhet të ofrojnë informata mbi shpeshtësinë e servisimit të rregullt.



Pranohen edhe variantet ekuivalente por me kusht që të mos zvogëlohen parametrat kryesor të gjeneratorit.

Afatet kohore
	Nr
	Përshkrimi  
	         Sasia 
	Periudha kohore e dorëzimit
	Periudha kohore e garancionit

	1
	Gjenerator konform specifikave të dhëna në aneksin nr. 2.1, bashkë me servisimin e rregullt dhe mirëmbajtjen në periudhë dyvjeçare
	          1
	
	





